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Attraktiv 4‑roms selveier  
med smart planløsning fra  
2021. 

* Nyere 4‑roms selveierleilighet rett ved SNØ
* Fantastisk utsikt og solforhold
* Ingen innsyn eller gjenboere
* Montert solskjerming
* 2 bad og lekkert kjøkken i åpen løsning
* 3 gode soverom, hvorav ett med garderobe/​​​bod
* Garasjeplass med elbil‑lader og heisadkomst
* A‑konto fjernvarme (varmtvann og fyring) inkludert i  
felleskostnadene
* Internett og kabel‑tv inkludert 
* Felles takterrasse med treningsapparater, sittebenker, utekjøkken og  
fantastisk utsikt
* Kort vei til Lørenskog togstasjon (innenfor sone 1/​​​ Oslo‑takst),  
barnehage og skole
* Kort vei til turmuligheter i marka og badevannNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 351,‑
Omkostn.:	 Kr 183 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 934 541,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 277,‑
Selger:	 Aslaug Eide

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2021
BRA‑i/​​​BRA Total	  86/​​​91 kvm
Tomtstr.:	 7270 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 106, bnr. 254
Snr.	 116
Oppdragsnr.:	 1104240032

Oda Øvergård Buvik
Eiendomsmegler/​​​Fagansvarlig

Mobil	 400 18 851
E‑post	 oda.buvik@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 91 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod.

5. etasje
BRA‑i: 86 m² Entré, to bad, tre soverom,stue/​​​kjøkken og bod.

TBA fordelt på etasje
5. etasje
9 m² Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt under befaringen med avstandsmåler og avrundet til nærmeste  
hele kvadratmeter, i samsvar med NS 3940:2023 Tillegg A. Fordelingen mellom  
primær‑ og sekundærareal fremstilles over en overgangsperiode, i samsvar med  
takstbransjens retningslinjer for arealmåling (2014).

Himlingshøyde i stue er målt til 2,59 meter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7270 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på 7 270 kvm som tilhører sameiet. Tomten er fellesareal.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i et nyere etablert, barnevennlig og sentralt boligområde i  
Lørenskog Stasjonsby på Fjellhamar i Lørenskog kommune. Området har nærhet Wang  
idrettsgymnas og idrettsskole (ungdomsskole) ved Snø, barneskole og barnehager.  
Flotte rekreasjonsområder,godt kollektivtilbud samt et rikt utvalg av fasiliteter og  
servicetilbud. Området ligger i sone 1 innenfor ruter sitt nettverk.

SNØ ‑ verdens råeste helårsarena for snøopplevelser. Parken åpnet i 2020 og har et  
areal på totalt 50 000 kvm, fire alpine nedfarter, stolheis og blåpark med bigjump, samt  
langrennsspor på 1 km og et fantastisk lekeområde, cafe og EVO treningssenter. 

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan gjøres ved bl.a. Rema 1000 rett ved, Coop Mega på Fjellhamar  
Torg, Kiwi og Joker. Triaden Lørenskog Storsenter og Metro ligger i nærområdet, med  
et rikt og variert utvalg av servicetilbud og fasiliteter. Ønsker du ytterligere  
servicetilbud er det kort vei til Strømmen Storsenter, som er et av Norges største  
kjøpesentre med over 200 butikker og tilknyttede virksomheter.

Området har et godt kollektivtilbud med buss og tog. Nærmeste holdeplass er  
Lørenskog stasjon som ligger i kort gangavstand fra boligen. Lørenskog stasjon er  
innenfor "Oslo‑takst". Med bil fra Stasjonsbyen tar det ca. 5 min til Lørenskog sentrum,  
6 min til Strømmen Storsenter, 8 min til Lillestrøm, 15 min til Oslo S og 27 min til Oslo  
lufthavn. Tog til Oslo /​​​​ Spikkestad og Lillestrøm går hvert kvarter på hverdager. Buss  
(holdeplass ved Lørenskog stasjon) til f.eks Økern hvert 10 minutt om morgenen.

Eiendommen har gangavstand til Luhr barneskole som ble offisielt åpnet mars 2017.  
For elever i ungdomstrinnene er det gangavstand til Fjellsrud og Kjenn ungdomsskole.  
Kommunen har ikke skolekretser, men "veiledende inntaksområder" for hver  
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